ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 696/TB-UBND  Kim Trà, ngày 10 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v kết thúc việc Chi quà nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9 cho người dân

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà trân trọng thông báo:
1. UBND phường sẽ kết thúc việc gửi quà Tết 2/9 đến công dân trên địa bàn

chậm nhất vào lúc 15h00 ngày 15/9/2025.
2. Công dân chưa nhận quà, đề nghị liên hệ:
Tổ trưởng Tổ dân phố nơi cư trú hoặc trực tiếp đến UBND phường Kim Trà

(232 Lý Nhân Tông, phường Kim Trà), gặp bà Nguyễn Thị Ngọc Mai - Chuyên
viên Phòng Văn hóa - Xã hội (SĐT: 0949855084) để được hướng dẫn nhận quà.

3. Mọi thắc mắc, kiến nghị đề nghị phản ánh và giải quyết chậm nhất vào lúc
14h00 ngày 15/9/2025 để UBND phường hoàn tất hồ sơ quyết toán.

UBND phường rất mong Nhân dân quan tâm phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Công an phường;
- Phòng VH-XH phường;
- Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công;
- Trang TTĐT phường;
- Tổ trưởng các TDP trên địa bàn phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T16:53:30+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Đặng Thi Hương<dthuong.huongtoan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T09:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T10:12:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!